Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 159 г. Владивостока»

П Р И К А З
г. Владивосток

«09» января 2023 г.                                                                                                № 21-а

Об утверждении графика приема пищи

В целях организации   сбалансированного и рационального питания

воспитанников, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20, выполнения

натуральных норм питания и физиологических потребностей в энергии и

пищевых веществах, а также осуществления контроля за питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 159» 5-ти разовое питание

в соответствии с примерным 10-ти дневным меню для организации

питания детей в возрасте от 2 до 7 лет, согласно СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

2. Утвердить график приема пищи для каждой возрастной группы,

согласно СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 159»    Н.В. Сотникова